深圳建筑业协会第六届理事会连任申请书

深圳建筑业协会：

    经研究，我单位自愿申请连任协会（请按原协会任职务填写，）         ，并委托（姓名）       （职务）         出任代表。在按照协会章程履行义务的同时，特向贵会作如下郑重承诺：

    一、积极参与协会的各项领导工作，不缺席协会的各项工作会议，当代表人确实无法与会时，书面委托合适人选全权代表本单位与会；

    二、大力支持协会的各项工作，在积极参加的同时，充分发挥本单位的社会活动能力和社会影响力，促进协会工作发展；

    三、在行业自律中发挥表率作用，全面执行协会行业自律的各项决议。

            申请单位：                            （公章）

                                     二○一一年   月    日
PAGE
1